PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07

Site: www.tomazina.pr.gov.br

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR.
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133

Página 1 de 1

PORTARIA N.º 211/2025

O Prefeito Municipal de Tomazina, em razão dos fatos apurados
no âmbito do Processo Administrativo Disciplinar instaurado pela Portaria n.º
045/2025, no uso de suas atribuições legais, e nos termos dos arts. 141, III,
146, III, 152, I, todos da Lei n.º 012/1997,

RESOLVE:

DEMITIR a bem do serviço público o servidor público DANIEL GOMES,

matrícula nº 523, ocupante do cargo público de GUARDA MUNICIPAL.

DETERMINO que sejam procedidas as devidas informações nos

sistemas e órgãos de controle da Administração Pública.

CUMPRA-SE     -     REGISTRE-SE     -     PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em
17 de abril de 2025.

________________________________________
CEZAR BUENO DE MELO

Prefeito

http://www.tomazina.pr.gov.br/

		2025-04-17T15:48:57-0300
	CEZAR BUENO DE MELO:00030539978